
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЁЖИ»  

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г.КЕМЕРОВО  

 

ПРИКАЗ №_______ 
 

«____» ______________2021 г.                                            г. Кемерово 

 
 

Об итогах городской экологической акции «Встреча пернатых 

друзей» 

Согласно плану управления образования администрации города 

Кемерово на 2020-2021 учебный год с 5 марта по 1 апреля 2021 года в 

МБОУ «Дворец творчества детей и молодѐжи» Ленинского района 

г.Кемерово прошла городская экологическая акция конкурс «Встреча 

пернатых друзей». 

  Рассмотрев итоги конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» 

Ленинского района г.Кемерово 

1.  В номинация «Листовка» в категории «1-4 класс» 

 

За I место – Бондаренко София 3 «Б» класс МБОУ «СОШ №95», д/о 

«Естествоиспытатель» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и 

молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово  

Руководители: Крафт Мария Викторовна, Дузенко Татьяна Сергеевна 

За I место – Антипова Анастасия 3 «Б» класс МБОУ «Гимназия №17» 

Руководитель: Голубева Татьяна Викторовна  

За II место – Смирнова Полина 4 класс МБОУ «СОШ №40 им. 

С.А.Катасонова», д/о «Современная флористика» МБОУ ДО «Дворец 

творчества детей и молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово 

Руководитель: Литвинович Яна Вячеславовна 

 За II место – Князев Никита 4 класс МБОУ «ООШ № 60 имени 

Ю.В.Бабанского», д/о «Юный лесовод» МБОУ ДО «Дворец творчества 

детей и молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово  

Руководитель: Гладков Сергей Михайлович 

За III место – Загорская Анастасия 1 «В» класс МБОУ «Гимназия №21» 

Руководитель: Сосновская Елена Викторовна 

За III место – Аксенова Вероника 3 «В» класс МБОУ «Гимназия №25» 

Руководитель: Матусова Кристина Сергеевна 

За III место – Кузнецов Кирилл 4 «Б» класс МБОУ «СОШ №65», д/о 

«Эколята» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» 

Ленинского района г.Кемерово 



Руководитель: Рогова Лилия Валерьевна 

 

2. В номинация «Листовка» в категории «5-9 класс» 

За I место – Хамидулин Виталий  8 «А» класс  МАОУ «СОШ №94», т/о 

«Орнитология» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» 

Ленинского района г.Кемерово 

Руководители: Подгорнова Юлия Анатольевна, Кузичева Людмила 

Михайловна 

За I место – Пушкарѐва Арина 5 «Б» класс МБОУ «СОШ № 95», д/о 

«Естествоиспытатель» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и 

молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово  

Руководитель: Крафт Мария Викторовна 

За II место – Утлова Анна 5 «А» класс МБОУ «СОШ №37 им Г.Г. 

Новикова», д/о «Цветовод» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и 

молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово 

Руководитель: Попова Лариса Николаевна 

За II место – Халикова Сумая 6 класс МБОУ «СОШ № №16 им. 

Р.Г.Цецульникова», д/о «Эколог» МБОУ ДО «Дворец творчества детей 

и молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово 

Руководитель: Горячева Лариса Николаевна 

За II место – Рубцова Елизавета 5 «А» класс МБОУ «Гимназия №17» 

Руководитель: Королева Татьяна Александровна 

За III место – Кузьминова Алина 9 класс МБОУ «СОШ № 90», д/о «Юный 

орнитолог» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» 

Ленинского района г.Кемерово 

Руководитель: Куделина Валентина Николаевна 

За III место – Карпов Даниэль 7 класс МБОУ «ООШ № 39», д/о «Туристы 

экологи» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» Ленинского 

района г.Кемерово 

Руководитель: Морозова Анастасия Александровна  

 

3. В номинация «Гнездовье»  

 За I место – Злобин Сергей 3 класс МБОУ «СОШ № 97», д/о «Зелѐная 

школа» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодѐжи» Ленинского 

района г.Кемерово 

Руководитель: Дмитриева Ольга Андреевна 

За II место – Казадаев Павел 3 «Б» класс МБОУ «СОШ № 95», д/о 

«Естествоиспытатель» МБОУ ДО «Дворец творчества детей и 

молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово  

Руководители: Крафт Мария Викторовна, Дузенко Татьяна Сергеевна 

За III место – Нестеренко Ульяна 1 «Г» класс МБОУ «СОШ №95»  

Руководитель: Альянкова Елена Александровна 

За III место – Тоноян Левон 7 класс МБОУ «СОШ № №16 им. 

Р.Г.Цецульникова», д/о «Эколог» МБОУ ДО «Дворец творчества детей 

и молодѐжи» Ленинского района г.Кемерово 



Руководители: Горячева Лариса Николаевна, Злобин Юрий Афанасьевич  
 

 

Директор                                                                  Е.А. Шалѐва 


